主动公开

佛卫〔2018〕124号

佛山市卫生和计划生育局关于委托行政审批

服务事项的公告
根据《佛山市人民政府关于印发佛山高新技术产业开发区管理委员会行使市级行政审批服务事项目录（第二批）的通知》（佛府函〔2018〕130号）要求，现将“饮用水供水单位新、改、扩建供水工程项目选址和设计卫生审查”等6项市属行政审批服务事项委托给佛山高新技术产业开发区管理委员会办理，具体如下：

	序号
	委托事项
	委托权限

	1
	饮用水供水单位新、改、扩建供水工程项目选址和设计卫生审查
	市级权限委托佛山高新技术产业开发区管理委员会实施

	2
	饮用水供水单位新、改、扩建供水工程项目竣工卫生验收

	3
	放射诊疗建设项目职业病危害预评价报告审核

	4
	放射诊疗建设项目职业病放射防护设施竣工验收

	5
	新、改、扩建公共场所建设项目选址和设计卫生审查

	6
	新、改、扩建公共场所建设项目竣工卫生验收

特此公告。

                          佛山市卫生和计划生育局
                           2018年9月26日

佛山市卫生和计划生育局办公室

2018年9月26日印发

— 2 —
— 1 —